та п.2.4 ст.23 Бюджетного кодексу України, на
2019 рік виділено та затверджено кошти на
виконання робіт по об’єкту: «Капітальний
ремонт фасадів будівлі на вул.Я.Мудрого,33 в
м.Лубни Полтавської області (задній фасад)»
(ДК 021:2015 – 45453000-7 – Капітальний ремонт
і реставрація) в сумі 112047,01грн. (Сто
дванадцять тисяч сорок сім грн. 01 коп.) з ПДВ.
1.2. Вартість робіт по Договору підряду № 141
від 14 червня 2019року складає 1302047,01грн.
(Один мільйон триста дві тисячі сорок сім грн.
01 коп.) з ПДВ. 1.3. Всі інші умови Договору
підряду № 141 від 14.06.2019р. залишаються без
змін. 1.4. Ця додаткова угода набуває чинності з
моменту її підписання і діє до 31 грудня 2019
року, але втрачає силу не раніше виконання
Сторонами своїх зобов’язань.